primer día de iniciado el Congreso. 

Podrán participar profesores del campo y la ciudad, estudiantes, otros profesionales, 
organizaciones sociales y miembros de los pueblos originarios, instituciones de la sociedad 
civil y público en general. 

XV.   DE LA META 

Mil doscientos (1 200) participantes 

XVI.  DE LA INVERSIÓN 

Costo general de inscripción: TREINTA NUEVOS SOLES (S/. 30,00) 

Inmediatamente al término del evento se 
hará un informe económico en forma 
detallada y transparente acerca de los 
ingresos y egresos.